ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LẠNG SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND Lạng Sơn, ngày        tháng 10 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự họp báo Ngày hội Văn hóa, Thể thao và Du lịch

 các dân tộc vùng Đông Bắc lần thứ XI tại tỉnh Lạng Sơn, năm 2024

Căn cứ Kế hoạch số 2784/KH-BVHTTDL ngày 02/7/2024 của Bộ Văn hóa,

Thể thao và Du lịch tổ chức Ngày hội Văn hóa, Thể thao và Du lịch các dân tộc

vùng Đông Bắc lần thứ XI tại tỉnh Lạng Sơn, năm 2024;

Căn cứ Kế hoạch số 186/KH-UBND ngày 06/8/2024 của UBND tỉnh về

triển khai tổ chức Ngày hội Văn hóa, Thể thao và Du lịch các dân tộc vùng

Đông Bắc lần thứ XI tại tỉnh Lạng Sơn năm 2024, gắn với kỷ niệm 193 năm

Ngày thành lập tỉnh Lạng Sơn (04/11/1831 - 04/11/2024) và kỷ niệm 115 năm

Ngày sinh đồng chí Hoàng Văn Thụ (04/11/1909 - 04/11/2024);

UBND tỉnh trân trọng kính mời đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị dự

Họp báo Ngày hội Văn hóa, Thể thao và Du lịch các dân tộc vùng Đông Bắc lần

thứ XI tại tỉnh Lạng Sơn năm 2024 như sau:

1. Thành phần

- Đồng chí Dương Xuân Huyên, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Phó

Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh, Trưởng Ban Tổ chức ngày Hội;

- Mời đại diện Lãnh đạo Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

- Lãnh đạo các Sở, ngành: Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Thông tin và

Truyền thông, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh, Báo Lạng Sơn, Văn phòng

UBND tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo các Phòng, đơn vị thuộc Sở Văn hóa, Thể thao và

Du lịch (do Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch chủ động mời); Phóng viên Đài

Phát thanh và Truyền hình tỉnh, Báo Lạng Sơn, Cổng thông tin điện tử tỉnh

(dự đưa tin).

2. Thời gian: từ 14 giờ 30 phút, ngày 18/10/2024 (thứ Sáu).

3. Địa điểm: tại Phòng họp A1, trụ sở Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch,

số 51 Ngô Quyền, Quận Hoàn Kiếm, thành phố Hà Nội.

4. Phân công thực hiện và phương tiện di chuyển

a) Lãnh đạo UBND tỉnh đi xe công vụ (Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh

tháp tùng).

b) Lãnh đạo Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy đi xe do Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy bố trí,

c) Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch phối hợp với Vụ Văn hóa dân tộc,

Văn phòng Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch chuẩn bị tài liệu họp; bố trí phương

2

tiện cho các thành phần của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch và các phóng viên

Báo Lạng Sơn, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh, Cổng thông tin điện tử tỉnh

đi dự họp báo.

d) Sở Thông tin và Truyền thông chuẩn bị 01 xe ô tô 7 chỗ ngồi đưa đón

đại diện Lãnh đạo Sở Thông tin và Truyền thông, Báo Lạng Sơn, Đài Phát thanh

và Truyền hình tỉnh đi dự họp báo.

Các thành phần chủ động thời gian, địa điểm xuất phát có mặt tại địa điểm

họp báo bảo đảm thời gian quy định.

Trân trọng kính mời các thành phần tham dự./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- C, PVP UBND tỉnh;

các Phòng: HCQT, KG-VX, TTTT;

- Lưu: VT, KGVX(NCD).

TL. CHỦ TỊCH

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Xuân Đồng

		2024-10-17T07:39:51+0700

		2024-10-17T09:10:11+0700

		2024-10-17T09:10:11+0700

		2024-10-17T09:10:11+0700